2399;

VISTO l'articolo 4 del predetto contratto individuale di lavoro con il quale si stabilisce che il

trattamento economico a titolo di retribuzione di posizione parte variabile spettante alla dott.ssa

Maria  Gabriella  Corleo  è  pari  a  euro  22.000,00  (ventiduemila/00)  annui  e  che  le  parti  si

riservano di modificare la misura del trattamento economico di posizione, parte variabile e di

risultato in funzione della disponibilità del Fondo del salario accessorio della dirigenza;

VISTO,  altresì,  l'articolo  5  del  citato  contratto  individuale  di  lavoro,  come  rettificato  ed

[...]

dall'articolo 69 del vigente C.C.R.L. dell’area

della dirigenza.

Sono  fatte  salve  le  eventuali  rivalutazioni  discendenti  da  miglioramenti  e  adeguamenti

contrattuali.

A decorrere dall'1 gennaio 2025 compete alla dott.ssa Maria Gabriella Corleo la somma di euro

23.000,00 (ventitremila/00) annui quale retribuzione di posizione parte variabile, fatta salva la

possibilità di revisione per gli anni futuri in dipendenza della dotazione finanziaria assegnata in

sede di bilancio di previsione della Regione.

Il trattamento economico sopra specificato annuale è omnicomprensivo e sarà corrisposto in

[...]

proporzionale all'effettivo grado di raggiungimento degli obiettivi annuali, è convenuta secondo

le modalità statuite all'articolo 75, comma 1 e 2 del C.C.R.L. vigente nella misura non inferiore

al 30% della retribuzione di posizione parte fissa e della parte variabile di cui all'articolo 4 per

un importo non inferiore ad euro 9.839,04 (novemilaottocentotrentanove/04).

Il  raggiungimento  degli  obiettivi  fissati  è  accertato  con sistemi  di  valutazione  compiuti  ed

oggettivi di cui al SMVP.

All’erogazione dell’indennità di risultato si provvede, in unica soluzione, a conclusione di ogni

verifica annuale.